中华医学会第二十一次全国行为医学学术会

议会议通知

医学术便函[2019]第335号

医生:

健康是促进人的全面发展的必然要求，是经济社会发展的基础条件，

为贯彻《“健康中国 2030”规划纲要》和《健康中国行动（2019—2030

年）》，推进健康中国建设，中华医学会行为医学分会启动了“行为健

康•幸福中国” 行动，经中华医学会批准，拟于 2019 年10月在重庆市

举办中华医学会第二十一次全国行为医学学术会议。国内外行为医学知

名专家将参会并作报告，本次大会以“管理疾病行为，倡导行为健康”

为主题。现将会议有关事项通知如下：

一、审稿意见：经会议学术委员会研究决定，您的论文被本次大

会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、会议时间：2019年10月11日至13日，11日报到（8:00-21:00）。

三、会议地点:重庆富力假日酒店（重庆沙坪坝区大学城南路26号，

近重庆大学虎溪校区），酒店距离重庆磁器口古镇23公里，距离重庆

江北国际机场35公里，距离重庆火车北站25公里，从酒店步行5分钟即

可到达轻轨1号线。电话：023-88616666。

四、会议收费：1000 元/人，重庆本地代表和在读研究生凭研究

生证400元/人。酒店价格：445元/标间（含早）。

回执：参会代表请将回执于2019年8月31日前传真或发邮件至重庆

医科大学第一附属医院，以便会议安排。10月份是旅游旺季，宾馆异

常紧张，故敬请各位参会代表务必按照要求准确填写会议回执信息，

无回执者无法安排住宿等。

投稿、讲座等请联系中华医学会行为医学分会联系人：高昶，山

东省济宁市太白湖新区荷花路133号，邮编：272067，电子邮箱：

gaochang-888@163.com，电话：0537-3616166,13853730279。

会议回执请发邮件/寄/传真，地址：重庆市渝中区友谊路1号重庆

医科大学附属第一医院 张琪，手机：15683621671，邮箱：

297471716@qq.com，ＱＱ：297471716。

五、学分授予：大会正式注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学

教育学分，项目编号：2019-03-09-156 (国)。

六、专题讲座20分钟、大会报告15分钟、学术交流8分钟，

欲参加学术交流的代表请务必于 8月31日前联系大会筹备办公室

并提供多媒体课件（PowerPoint 演示文稿）。

七、大会信息

主办：中华医学会、中华医学会行为医学分会

承办：重庆医科大学第一附属医院、重庆市医学会心身与行为医

学专委会

中华医学会行为医学分会网站：http://xwyx.jnmc.edu.cn

中华行为医学与脑科学杂志网站：http://www.xwyx.cn

中华诊断学电子杂志网站： http://zhzdxzz.com

中华医学会学术会务部

中华医学会行为医学分会

二〇一九年六月十日